Yeni Baskı Vesilesiyle

Ebû Mansûr el-Mâtürîdî’nin (ö. 333/944) Hanefî-Mâtürîdî ekolünün en
temel kaynakları arasında yer alan Kitâbü’t-Tevhîd isimli eseri, mevcut tek
nüshası ve Fethullah Huleyf’in 1970’te bu nüshadan yaptığı neşir esas
alınarak Prof.Dr. Bekir Topaloğlu (ö. 2016) ile Dr. Muhammed Aruçi
(ö. 2013) tarafından yayıma hazırlanmıştı.